Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Ilhabela, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo nº 01/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da
Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização
do Processo Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem
recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para a função de ENGENHEIRO CIVIL,
cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato,
número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2018 do Processo Seletivo.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Ilhabela, 16 de março de 2018.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0242000127 THIAGO ZERBINO 81494002 85,00 1

 0242000069 LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS 489742385 82,50 2

 0242000045 GLAUBER CRUZ PONTE 46373840 80,00 3

 0242000055 ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI 470528333 75,00 4

 0242000071 LUIS FELIPE EVARISTO CARDOSO 439445930 75,00 5

 0242000112 RUY JOSÉ CAMPINO MONTEIRO 8913851 75,00 6

 0242000014 CARLOS HENRIQUE BELINI SOARES 20397964-3 72,50 7

 0242000015 CAROLINE JERONIMO MORENO 444109766 72,50 8

 0242000035 FERNANDA DUARTE SILVA MG-14.474.758 72,50 9

 0242000136 VINÍCIUS GABRIEL ARAUJO ALENCAR DA SILVA 413069667 70,00 10

 0242000009 BELIANA CAVALCANTE SAWADA DE CARVALHO 29001174-7 70,00 11

 0242000124 THAMIRIS FERNANDES SPOSITO 529315129 67,50 12

 0242000096 PLÍNIO BORGES MUNDIM  14681522 67,50 13

 0242000133 VINÍCIUS CAMPOS BRANDÃO 399322954 67,50 14

 0242000013 CARLOS GUSTAVO MARIA DE BEDIA 289979432 67,50 15

 0242000088 MARILA LIMA MENDES 469020027 67,50 16

 0242000025 DIEGO YUKIO MOURA ROCHA ISHIBASHI 445269686 67,50 17

 0242000036 FERNANDA PALHÃO 30527810 65,00 18

 0242000029 EDUARDO ZEFERINO GONÇALVES DE SOUZA 28375963-X 65,00 19

 0242000065 KATIA KORNETOFF 10.120.488 65,00 20

 0242000034 FELIPE DOS SANTOS NAVARRO ANTONIO 423668328 65,00 21

 0242000068 LUCAS DOS SANTOS FERNANDES DE BARROS 336862581 62,50 22

 0242000091 MEIRE PEREIRA GOMES DE MORAES 237498649 62,50 23

 0242000115 SÉRGIO LUIZ DA SILVA 11829186 62,50 24

 0242000011 CAIO VINICIUS DE SÁ BERTOZZI 410633148 62,50 25

 0242000099 RAFAEL LEITE FERREIRA DE OLIVEIRA 464574602 62,50 26

 0242000059 JORGE LUIS MARCONDES JUNIOR 48850215-9 62,50 27

 0242000017 CÉSAR AUGUSTO FULLE RIBEIRO 478948207 62,50 28

 0242000057 JOEL ANTUNES DA CONCEIÇÃO 17755809-X 60,00 29

 0242000023 DANIEL BORGES NOGUEIRA 544176236 60,00 30

 0242000125 THIAGO COSTANSI CESARE 435011625 60,00 31

 0242000108 RODRIGO MARCIANO DOS SANTOS 423123208 60,00 32

 0242000102 RENAN MENDES DE SOUZA 49013378-2 60,00 33

 0242000005 ALEXANDRE DE AZEVEDO MARQUES 489601777 60,00 34

 0242000021 CRISTIANE DA COSTA ALVES 30.524.424-3 60,00 35

 0242000117 SIDNEY ALBERTO DE CASTRO PAULA 253860040 60,00 36

 0242000040 FRANCISCO GUILHERME SCHMICKLER DA SILVA 485832628 60,00 37

 0242000053 HOMERO ANDREUTZ RODRIGUES MANAIA 46343784-6 60,00 38

 0242000001 ADRIANO RICARDO RIBEIRO 339144373 60,00 39

 0242000081 MARCIO DE MORAES MARTINS 488063334 60,00 40

 0242000078 MARCELO DE OLIVEIRA CRUZ 48924348-4 60,00 41

 0242000120 TAMINE CHAYANE DO NASCIMENTO 489849672 60,00 42

 0242000106 ROBERTO PACHECO TORRES DE CASTRO 106220639 57,50 43

 0242000044 GILMARA FABIANA DA SILVA 247216732 57,50 44

 0242000138 WAGNER DA SILVA ALMEIDA 544435047 57,50 45

 0242000002 ALEX DE LIMA FURTADO 427769851 57,50 46

 0242000058 JONATHAN FERNANDO DA SILVA 406799350 57,50 47

 0242000116 SHEILA VITAL DE SOUSA 365881247 57,50 48

 0242000098 RAFAEL BELOTTO BROCA 34.770.835-3 57,50 49

 0242000075 MARCELA MIRANDA 339984697 57,50 50

 0242000067 LUARA YOSHIMI HORIY VIEIRA 457204825 57,50 51

 0242000113 SÉRGIO COMELIS BERTOLIN 461509751 57,50 52

 0242000086 MARCUS VINICIUS CLIQUET RIBEIRO SILVA 339754242 57,50 53

 0242000094 MURILLO ARAGONI SANTOS 442647554 55,00 54

 0242000047 GUILHERME ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA 47.644.919-4 55,00 55

 0242000103 RENATO AZAMBUJA OLIVEIRA 8743198 55,00 56

 0242000089 MARILIN DANTAS BORJA SANTOS 235170446 55,00 57

 0242000135 VINICIUS DA SILVA SINIGAGLIA 356307979 55,00 58

 0242000051 HANNA CAROLINA MANTOVANI MENDES 295148081 55,00 59

 0242000140 WAGNER LANGE FIRETTI 294686538 55,00 60

 0242000048 GUILHERME DE MAGALHÃES 228928928 52,50 61

 0242000097 RAFAEL ALVARO MONTEIRO 340795098 52,50 62

 0242000042 GABRIELLA DO AMARAL NUNES Gabriella do Amaral  52,50 63

 0242000132 VICTÓRIA RAMOS DE MIRA 489938565 52,50 64

 0242000082 MARCIO PEREIRA 4845074 52,50 65

 0242000131 VERIDIANA FERRARO GIANFAGNA 389565647 52,50 66

 0242000003 ALEX TAKAHASHI 302449152 52,50 67

 0242000101 RAMÓN GONZALEZ CEPEDA 479496158 52,50 68

 0242000141 WALLACE ROBERTO CARDOSO DOS SANTOS 40471304-X 52,50 69

 0242000012 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO 45933853-5 52,50 70

 0242000092 MICHELLI MÜLLE SOUZA DOS SANTOS 381634693 52,50 71

 0242000134 VINICIUS COELHO ARAUJO DIAS 456518952 52,50 72

 0242000010 BRUNA ONEIDA BERNARDES MG18604649 52,50 73

 0242000039 FRANCIELLE MARTINS 48996445x 52,50 74

 0242000037 FERNANDO MALUF DE FREITAS 59742951 50,00 75

 0242000066 LEONARDO BONOMI 320470891 50,00 76

 0242000083 MARCOS AUGUSTO FONSECA JESUS LINS 496399342  50,00 77

 0242000139 WAGNER DOS SANTOS MALVERDE 206182065 50,00 78

 0242000090 MAURO GOMES DOS SANTOS  352437418 50,00 79

 0242000028 EDUARDO ASSIS DE SOUSA 476651062 50,00 80

 0242000130 VANESSA DOS SANTOS MUNIZ 459349831 50,00 81

 0242000070 LUCIANO FILANDRA 26370550x 50,00 82

 0242000046 GLAYCE KELLY ROCHA DA SILVA 416568142 50,00 83

 0242000076 MARCELLA COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 48.312.494-1 50,00 84